el contrato que tiene la empresa demandada con la EMPRESA SISTEMAS 

INTELIGENTES EN RED, aún sigue vigente.  

SEGUNDO: Que la empresa demandada debe pagar a mi defendido, por 

concepto de indemnización, como consecuencia de la terminación unilateral 

Del contrato de trabajo sin justa causa, la suma de SIETE MILLONES 

DOSCIENTOS CINCO MIL CINCUENTA Y NUEVE PESOS ($7.205.059) 

mensuales, hasta el momento en que culmine el presente proceso.  

TERCERO: Que la empresa demandada debe pagar a mi demandante la 

sanción moratoria contemplada en el art. 65 Del Código Sustantivo del 

Trabajo, modificado por el artículo 29 de la Ley 789 de 2002, por no